
UCHWAŁA NR IX/81/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Dobra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/467/2018 Rady Gminy Dobra z dnia 20 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Gminy Dobra wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §58 ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: "6) Komisję ds. Inicjatyw Obywatelskich i Młodzieży."; 

2) dodaje się §611 w brzmieniu: "Komisja ds.  Inicjatyw Obywatelskich i Młodzieży działająca w zakresie 
opiniowania, zgłaszania własnych propozycji oraz kontroli uchwał Rady Gminy dotyczących 
w szczególności: 

1) opiniowania inicjatyw obywatelskich; 

2) współpracy z sołectwami; 

3) współpracy z organizacjami pozarządowymi; 

4) promowaniem aktywności młodzieży; 

5) wspierania inicjatyw społecznych; 

6) tworzenia wolontariatu; 

7) edukacji obywatelskiej; 

8) wsparcia dla grup wykluczonych społecznie; 

9) monitorowania i analizy potrzeb społecznych; 

10) wspierania działań kulturalnych i sportowych; 

11) współpracy międzypokoleniowej.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Głowacka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F31A79C9-7CCF-4557-A40B-A0545935294B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/81/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2


